
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00847116- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 11-0129-
2023-12, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo y forma parte de la presente.

Art. 2º.- Comuníquese al Rectorado y archívese.





Facultad de Ciencias Económicas


Universidad
Nacional de
Córdoba


11-0129-2023-12Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 101    Contador Público


Titulo: 450    Contadora Pública
SITTO, GIMENA SOLEDAD 02/02/1996 2014 05/02/2014 07/07/2023argentinaDNI 39324356


SOSA ENDARA, CAMILA 19/05/2000 2018 28/11/2017 28/07/2023argentinaDNI 42576436


TINTO MUSCARELLO, CAMILA BELÉN 16/03/2000 2018 27/11/2017 31/07/2023argentinaDNI 42438465


VIVIANI, MICAELA NICOLE 12/02/1994 2012 14/12/2011 23/05/2023argentinaDNI 37946825


Titulo: 450    Contador Público
SOSA, RUBÉN DARÍO 17/07/1991 2010 01/12/2009 02/08/2023argentinaDNI 35680626


VILLARREAL, ELIAS GABRIEL 26/12/1996 2015 25/08/2014 16/12/2022argentinaDNI 40137621


Cantidad: 6


Carrera: 125    Licenciatura en Administración


Titulo: 386    Licenciada en Administración
ALCALDE PINILLOS, PAULA LUCIA 18/09/1996 2015 26/08/2014 03/07/2023argentinaDNI 39934137


AMENABAR GOMEZ, KAREN ELIANA 02/12/1999 2018 27/11/2017 04/07/2023argentinaDNI 42259050


APARICIO, JULIETA 19/11/1991 2010 04/12/2009 02/08/2023argentinaDNI 36144556


ARANCIBIA FERNANDEZ, ROCIO ANALIA 18/12/1994 2013 05/12/2012 01/08/2023argentinaDNI 38644693


BRUNO, ANTONELLA 05/04/1999 2018 28/11/2017 28/07/2023argentinaDNI 41484165


BUFFA, JULIETA 21/05/1997 2015 02/12/2014 21/12/2022argentinaDNI 40403682


CORTESE, CAMILA 17/04/1995 2013 06/12/2012 07/07/2023argentinaDNI 38500651


DEBIASI, EVELYN JUDITH 02/11/1994 2013 04/12/2012 29/07/2022argentinaDNI 38501734


GRASSELLI, NATALIA CECILIA 20/09/1997 2016 04/12/2015 29/05/2023argentinaDNI 40662267


GUERIN MOLINUEVO, JULIA 27/02/1996 2014 03/12/2013 20/05/2022argentinaDNI 39173916


HUERTA, PILAR 13/09/1994 2013 14/12/2012 29/05/2023argentinaDNI 38161497


Documento Nacionalidad


argentinaDNI 41482393


argentinaDNI 41681181


argentinaDNI 39544428


argentinaDNI 42929828


argentinaDNI 41721519


Apellido y Nombres


LADRON DE GUEVARA, MARIA LOURDES


MARIN, ROCIO MICAELA


NEGRI, ROMINA


VASQUEZ, MARIA DEL PILAR


VERA, JOSEFINA


VOCOS MANSILLA, CLARA


F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso


01/09/1998 2017 12/12/2016 07/07/2023


22/12/1998 2017 01/12/2016 04/07/2023


18/06/1996 2014 03/12/2013 04/07/2023


24/08/2000 2018 15/12/2017 29/05/2023


19/01/1999 2017 13/12/2016 08/03/2023


16/01/1997 2015 27/08/2014 21/12/2022argentinaDNI 40106865


Titulo: 386    Licenciado en Administración
BROGIOLO, MARTÍN argentinaDNI 42304129


argentinaDNI 38795962


argentinaDNI 41277441


argentinaDNI 40110069


argentinaDNI 41253821


argentinaDNI 37616427


argentinaDNI 39090474


argentinaDNI 42511733


argentinaDNI 42203450


argentinaDNI 41736371


argentinaDNI 37150316


ERCORECA, FRANCO


GURMAN RUPP, MAXIMILIANO ANDRES


LANZINETTI DI PINTO, GASTON


LOPEZ, AGUSTIN


MARCASOLI, FEDERICO ANDRES


MARENGO ALCORTA, JUAN PABLO


MARTIN, FELIPE


PINO, JOAQUIN NICOLAS


PISTORIO, MATIAS AGUSTIN


RUARTE, GASTON MARTIN


VARELA ARRABAL, JUAN SANTIAGO


05/01/2000 2018 14/12/2017 29/05/2023


01/03/1995 2013 03/12/2012 02/08/2023


06/08/1998 2018 27/11/2017 29/05/2023


29/01/1997 2016 09/12/2015 05/07/2021


10/09/1998 2017 14/12/2016 29/05/2023


24/05/1993 2011 01/12/2010 23/05/2023


25/10/1995 2014 05/02/2014 19/05/2022


11/04/2000 2018 06/12/2017 05/07/2023


07/10/1999 2018 01/02/2018 29/05/2023


22/02/1999 2017 26/08/2016 07/07/2023


20/12/1993 2012 07/12/2011 07/07/2023


11/04/1999 2017 01/12/2016 03/07/2023argentinaDNI 40680684


Cantidad: 29







Carrera: 138    Profesorado de Enseñanza Media y Superior en Ciencias Económicas -Ciclo de
Complementación Curricular-


Titulo: 10053    Profesora de Enseñanza Media y Superior en Ciencias Económicas
BUSTOS, NOELIA ROMINA 30/03/1985 2018 16/03/2018 28/11/2022argentinaDNI 31556563


MORALES, YANINA NANCY 23/11/1982 2021 01/04/2021 22/05/2023argentinaDNI 29965408


Titulo: 10053    Profesor de Enseñanza Media y Superior en Ciencias Económicas
VIALE LINARES, FRANCISCO 08/10/1983 2021 01/04/2021 28/07/2023argentinaDNI 30471578


Cantidad: 3





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 5 de Octubre de 2023
	numero_documento: RD-2023-1573-E-UNC-DEC#FCE
		2023-10-05T15:05:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-05T18:12:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-05T18:12:23-0300
	GDE UNC




